レベルアップ研修

決算法人説明会のご案内
～自主点検チェックシート・ガイドブックの活用～

主催 公益社団法人 佐渡法人会

企業を成長させるためには、利益を上げることはもちろんですが、特に内部統制面の強化

や経理面の質の向上、そして税務リスクの軽減も重要です。法人会では、３ヶ月に一度、「決

算における注意点」や「日々の業務で間違いやすいポイント」を佐渡税務署法人課税部門担

当官により分かりやすく解説しますので、お気軽にご参加お待ちしております。当日は、個

別のご質問もお受け致します。

尚、受講された法人については、「受講証明書」が佐渡税務署に提出されます。

  日 時   令和２年６月１１日（木）  午後２時 ～ ３時

  会 場   金井商工会館

  講 師   佐渡税務署 法人課税部門担当官

  その他   受講無料。テキスト等資料は、当日配布します。

 ※新型コロナウイルスによる新型肺炎の感染状況によっては、開催を中止させて

頂く場合があります。中止の場合は、参加申込者へご連絡致します。

（公社）佐渡法人会 御中                 締切 6月 9日（火）

【ＦＡＸ６３－４２３４】

決算法人説明会 参加申込書

（令和 2年 6月 11日開催）

   事 業 所 名

   出席者氏名